Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 23,000.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 86,551.00

Total 109,551.00

**Ciento nueve  mil quinientos cincuenta y un con 00/100 (109,551.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.1281-Versión 1 109,551.00

Monto de Compromiso
29/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

103157661 CEMASA, SRL 109,551.00

Total 109,551.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: